
 

 

 

 

                          BASHKIA LIBRAZHD 

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE  

 

 

Nr._____Prot.                                                                                  Librazhd më, ____.____.2024 

 

Shtojca  13  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: OE “AVDULI sh.p.k” Shpk,  me nr.NIPTI: J66703306O, me adrese: “Lagjia “10 

Korriku”, Rruga “Perlat Rexhepi” ,Objekt 3 katesh, Nr.4, Kati I, Vlorë. Kodi postar9401 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedure  e Hapur e Thjeshtuar – Pune .  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF : 00007-04-03-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “  Riparime te pjesshme ne  kanalet vaditese ” 

Fondi limit: 3 749 799  (tre milion e shtateqind e dyzet e nente mije e  shtateqind e 

nentedhjete e nente  ) leke pa tvsh   

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  7 jave .   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 



1.OE " 2Z Konstruksion”  shpk  me nr. NIPTI: J63229466K, me oferte ekonomike 3 517 

937.4 (Tre miljon e peseqinde e shtatembedhjete mije e nenteqinde e tridhjete e shtate , 

kater ) Lekë pa Tvsh  

2.OE  " AVDULI sh.p.k “ me nr. NIPTI: J66703306O, me oferte ekonomike 3,092,697 [Tre 

milion e nentedhjete e dy mije e gjashteqinde e nentedhjete e shtate ]Leke pa tvsh. 

 

3. BOE “RESTAURIM GURRA-KACA” Sh.P.K & “SAM-ARS 2016” SHPK  me nr. 

NIPTI: K87706601M & L62629204V, me oferte ekonomike 3.681.756 ( Tre milion e 

gjashteqind e tetedhjete e nje mije e shtateqind e pesedhjete e gjashte) lekë  pa tvsh.  

 

Nuk ka te skualifikuar  

 

                                                                         *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  OE  " AVDULI sh.p.k “ me nr. 

NIPTI: J66703306O, me oferte ekonomike 3,092,697 (Tre milion e nentedhjete e dy mije e 

gjashteqinde e nentedhjete e shtate ) Leke pa tvsh. / totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit bazuar ne kriterin e cmimit me te ulet te ofertave 

te vlefshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe      

Prok.Publike sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve 

nga dita  e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej ------------- ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 



Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                                                   SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

                                                       BAJRAM PISHKASHI 

 

 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

BAJRAM PISHKASHI 

 

 

 

 

 


